
Dohoda o vypořádání závazků 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník”), (dále jen „dohoda“) mezi: 

Objednatelem 

č.j. Objednatele: SZR-5862-79/OEZ-2022 

Česká republika – Digitální a informační agentura 

zastoupená:    Ing. Martinem Mesršmídem, ředitelem 

se sídlem:     Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 

IČO:     17651921 

DIČ:     CZ17651921 

plátce DPH:    NE 

bankovní spojení (číslo účtu): 6326001/0710 vedený u České národní banky 

kontaktní osoba:   

telefon:    

e-mail:    

 

(dále jen „objednatel“ nebo „zadavatel“) 

a 

Poskytovatelem 

Liberatrix, s.r.o. 
zastoupená:    Mgr. Ing. Miroslavem Ludvíkem, Ph.D., LL.M., jednatelem 

se sídlem:     Laudova 1014/15, 163 00 Praha 6 - Řepy 

IČO:     24824704 

DIČ:     CZ24824704 

plátce DPH:    ANO 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod C 177766 

bankovní spojení (číslo účtu): 2100122821/2010 

telefon:    

e-mail:    

(dále jen „poskytovatel“) 

(Objednatel a poskytovatel dále jednotlivě též jen „strana“ anebo společně „strany“ nebo „smluvní 
strany“ ) 

1. PREAMBULE 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 4. 2023 rámcovou dohodu o poskytování znaleckých posudků, 
č.j. SZR -5862/Ř-2022 (dále jen „rámcová dohoda“), za účelem zajištění poskytování znalecké 
činnosti dle potřeb objednatele. 

1.2. Smluvní strany uzavřely dne 2. 7. 2023 prováděcí smlouvu, č.j. SZR- 5862-39/OBO-2022 (dále jen 
„prováděcí smlouva“), jejímž předmětem bylo zpracování a předání znaleckého posudku 
poskytovatelem za sjednanou cenu. 



1.3. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a má povinnost uzavřenou 
prováděcí smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“). 

1.4. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této dohody nedošlo k řádnému 
uveřejnění prováděcí smlouvy v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím 
spojených. 

1.5. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z prováděcí smlouvy, s ohledem na 
skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené prováděcí smlouvy a v souladu 
s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku 
neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou dohodu ve znění, 
jak je dále uvedeno. 

2. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

2.1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 
který touto dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem prováděcí smlouvy, 
která tvoří pro tyto účely přílohu této dohody. Lhůty se rovněž řídí prováděcí smlouvou. 

2.2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě prováděcí smlouvy 
považují za plnění dle této dohody a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou 
vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

2.3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z  této dohody, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této dohody, budou splněna podle sjednaných podmínek.  

2.4. Objednatel, který je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv, se tímto zavazuje 
druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této dohody a její kompletní přílohy v registru 
smluv v souladu s ustanovením § 5 ZRS. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3.2. Tuto dohodu lze změnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními 
stranami. 

3.3. Tato dohoda je uzavřena elektronicky, platnost originálu má verze opatřená elektronickými 
podpisy poskytovatele a objednatele. 

 

Příloha: Prováděcí smlouva ze dne 2. 7. 2023, č.j. SZR- 5862-39/OBO-2022 

  



Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, rozumí jí a připojením svých podpisů s ní 
vyjadřují svůj souhlas.  

 

V Praze dne dle el. podpisu V __________ dne dle el. podpisu  

 

 

 

_______________________________ 

Česká republika  Liberatrix, s.r.o.  
Digitální a informační agentura Mgr. Ing. Miroslav Ludvík,  
Ing. Martin Mesršmíd, ředitel Ph.D., LL.M., jednatelem 

  

 

 

 


